

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fjordparken Holding ApS

Fjordparken 136
8700 Horsens

CVR-nr. 31 84 70 79

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2021

Hans Henrik Høj
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordparken Holding ApS
Fjordparken 136
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 84 70 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Henrik Høj, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 408.657, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.947.544.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.253)	(7.050)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	1	414.187	0
Finansielle indtægter	2	12.500	342.620
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.777)</u>	<u>(8.686)</u>
Resultat før skat		408.657	326.884
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>408.657</u>	<u>326.884</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		839.132	0
Overført resultat		<u>(543.475)</u>	<u>216.284</u>
		<u>408.657</u>	<u>326.884</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	869.132	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>754.945</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>869.132</u>	<u>754.945</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>869.132</u>	<u>754.945</u>
Andre tilgodehavender		429.885	417.385
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>431.885</u>	<u>417.385</u>
Likvide beholdninger		<u>1.652.159</u>	<u>1.480.712</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.084.044</u>	<u>1.898.097</u>
Aktiver i alt		<u>2.953.176</u>	<u>2.653.042</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		839.132	0
Overført resultat		1.870.412	2.413.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>2.947.544</u>	<u>2.649.487</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.556	1.556
Anden gæld		4.076	1.999
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.632</u>	<u>3.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.632</u>	<u>3.555</u>
Passiver i alt		<u>2.953.176</u>	<u>2.653.042</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	2.413.887	110.600	2.649.487
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	839.132	(543.475)	113.000	408.657
Egenkapital 31. december 2020	125.000	839.132	1.870.412	113.000	2.947.544

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	414.187	0
	<u>414.187</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	330.420
Andre finansielle indtægter	12.500	12.200
	<u>12.500</u>	<u>342.620</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.777	8.508
Rentetillæg selskabsskat	0	178
	<u>10.777</u>	<u>8.686</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	30.000	0
Kostpris 31. december 2020	30.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2020	724.945	0
Årets resultat	414.187	0
Udbytte modtaget	(300.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	839.132	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	869.132	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Rosenberg Malerfirma A/S	Horsens	15 %